
Mikrotik S-85DLC05D Foglio dati

Modulo MikroTik SFP (1.25G), 550m, Multi Mode

S-85DLC05D

S-85DLC05D è un ricetrasmettitore SFP da 1,25 G con un connettore Dual LC da 850 nm, per una connessione in fibra

multimodale fino a 550 metri, con DDM

Le unità sono testate e compatibili con RB260GS, RB2011LS, RB2011LS-IN, RB2011UAS-IN, RB2011UAS-RM,

RB2011UAS-2HnD, RB2011UAS-2HnD-IN e CCR1036-12G-4S. Le unità sono compatibili anche con dispositivi SFP non

MikroTik.

Specifiche

Codice prodotto: S-85DLC05D

Connettore: Dual LC UPC

Velocità dati: 1,25 G

Distanza: 550 m

Formato: SFP

Modalità: mm

Temperatura ambiente testata: da -40 a +85C

Lunghezza d'onda: 850 nm



Per ulteriori specifiche di questo S-85DLC05D, visitare il sito Web MikroTik di seguito.

https://mikrotik.com/product/S-85DLC05D-180

Acquista ora
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